

Видаткова накладна № 1601 від 28 серпня 2017**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017**Замовлення:** Рахунок-фактура № 2348 від 28 серпня 2017**Склад:** м. Кропивницький, вулиця Я. Мудрого, буд. 174 а

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	1315266C1	Ремінь привідний подрібнювача 2388 (2-руч, 110-3/4")	2 шт	2 401,39	4 802,78

Разом: 4 802,78**Сума ПДВ:** 960,56**Усього з ПДВ:** 5 763,34

Всього найменувань 1, на суму 5 763,34 грн.

П'ять тисяч сімсот шістдесят три гривні 34 копійки

У т.ч. ПДВ: Дев'ятсот шістдесят гривень 56 копійок

Місце складання: м. Дніпро**Від постачальника**

Менеджер із збуту Мандрика Дмитро Романович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

Бойко Р.Я.

За довіреністю № 28 від 23.08.2017 по 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № 1602 від 28 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"
 П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої. Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
 є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"
 Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
 ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
 п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299
 юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017
Замовлення: Рахунок-фактура № 2348 від 28 серпня 2017
Склад: м. Краматорськ, вул. Юбілейна, 70

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87409033	Комплект ущільнень гідроциліндра РМХ370	2 шт	2 856,74	5 713,48

Разом: 5 713,48
 Сума ПДВ: 1 142,70
 Усього з ПДВ: 6 856,18

Всього найменувань 1, на суму 6 856,18 грн.
 Шість тисяч вісімсот п'ятдесят шість гривень 18 копійок
 У т.ч. ПДВ: Одна тисяча сто сорок дві гривні 70 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Комірник Канівець Євген Іванович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(а)

Бойко Р.Я.

За довіреністю № 286-1/21-00-2017 по 30.08.2017



Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
 Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумній частині 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № 1595 від 28 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № 2385 від 28 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	1322453C2PW	Направляюча доочищення права 2166	1 шт	6 772,87	6 772,87

Разом: 6 772,87
Сума ПДВ: 1 354,57
Усього з ПДВ: 8 127,44

Всього найменувань 1, на суму 8 127,44 грн.

Вісім тисяч сто двадцять сім гривень 44 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча триста п'ятдесят чотири гривні 57 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

* Відповідає за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р Я

За довіреністю

по 08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумній частині 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00001832 від 29 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"
 П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
 є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"
 Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
 ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
 п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
 юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00002626 від 28 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	28270900	Ступиця на 6 болтов (устаревш номер), ТМII			
2	614410R91	Манжета 1.625 ID x 2.63 OD, ступицы колеса (CR16322, 40568S, CR163221), ТМII, RMX370	1 шт	2 202,91	2 202,91
3	198056	Болт колеса (549962R1), ТМ II	1 шт	131,41	131,41
			6 шт	41,95	251,70

Разом: 2 586,02

Сума ПДВ: 517,20

Усього з ПДВ: 3 103,22

Всього найменувань 3, на суму 3 103,22 грн.

Три тисячі сто три гривні 22 копійки

У т.ч. ПДВ: П'ятсот сімнадцять гривень 20 копійок

Від постачальника



Завідувач складу Забуранний Сергій Кеннадійович
 * Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

Бойко Р Я
 За довіреністю



29.08.2017

Сплата за товар, отриманий, за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
 Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.



Видаткова накладна № РН-00001981 від 30 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № 951 від 18 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	1282012C93	Циліндр гідравлічний мототила 1020	1 шт	18 587,80	18 587,80
2	1326407C1	Шайба	4 шт	19,55	78,20
3	16901626	Болт 1"-8 x 6.25, NC, A325, Hex, ZND	1 шт	765,00	765,00
4	28420021	Кришка пилезахистна, ET9300	3 шт	142,80	428,40
5	393724A1	Супорт стола лівий 1020H (7отв.) (128452A2)	1 шт	40 143,80	40 143,80
6	410123A1	Штуцер	1 шт	3 217,25	3 217,25
7	87438828	Вал	1 шт	24 976,40	24 976,40
8	87446792	Ліхтар повороту	1 шт	2 391,90	2 391,90

Разом: 90 588,75

Сума ПДВ: 18 117,75

Усього з ПДВ: 108 706,50

Всього найменувань 8, на суму 108 706,50 грн.

Сто вісім тисяч сімсот шість гривень 50 копійок

У т.ч. ПДВ: Вісімнадцять тисяч сто сімнадцять гривень 75 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу: Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

№ 280/01-21/08-2017 від 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00001977 від 30 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибутковна загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00002844 від 29 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87309738	Скло кабінні задні	1 шт	6 094,44	6 094,44

Разом: 6 094,44
Сума ПДВ: 1 218,89
Усього з ПДВ: 7 313,33

Всього найменувань 1, на суму 7 313,33 грн.

Сім тисяч триста тринадцять гривень 33 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча двісті вісімнадцять гривень 89 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 280 від 29.08.2017 по 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00001974 від 30 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл., Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00002875 від 29 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	BN27333	Амортизатор з кріпленням	2 шт	2 276,14	4 552,28

Разом: 4 552,28
Сума ПДВ: 910,46
Усього з ПДВ: 5 462,74

Всього найменувань 1, на суму 5 462,74 грн.

П'ять тисяч чотириста шістьдесят дві гривні 74 копійки
У т.ч. ПДВ: Дев'ятсот десять гривень 46 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.
За довіреністю № 280/В/82-08-2017 по 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумній частині 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00001973 від 30 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00002973 від 30 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	6305-2RS Timken	Підшипник кульковий (86548977,609654R91)	1 шт	153,21	153,21

Разом: 153,21
Сума ПДВ: 30,64
Усього з ПДВ: 183,85

Всього найменувань 1, на суму 183,85 грн.

Сто вісімдесят три гривні 85 копійок

У т.ч. ПДВ: Тридцять гривень 64 копійки

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(л)

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю № 330 від 21.08.2017 ро 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00001990 від 30 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00002973 від 30 серпня 2017

Склад: м. Полтава, вул. Комарова, буд №7

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	3104027-CU	Натяжний пристрій (3102433)	1 шт	3 019,46	3 019,46

Разом: 3 019,46
Сума ПДВ: 603,89
Усього з ПДВ: 3 623,35

Всього найменувань 1, на суму 3 623,35 грн.

Три тисячі шістсот двадцять три гривні 35 копійок

У т.ч. ПДВ: Шістсот три гривні 89 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Потібняк Олександр Вікторович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 280 від 21.08.2017 до 30.08.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002280 від 31 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003221 від 31 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	103244	Зірочка натяжна (631905R91), 5088, 2388	2 шт	439,03	878,06
2	1321735C3	Болт спеціальний (похилої камери)	1 шт	568,77	568,77
3	87538599	Втулка резинометалічна доочищення середня (1330323C2)	8 шт	534,15	4 273,20
4	1338021C1	Штифт 2388	2 шт	116,03	232,06
5	155909C1	Защипка	1 шт	657,41	657,41
6	167800C1	Зажим	10 шт	56,82	568,20
7	185116A1	Фара 2388	1 шт	1 597,58	1 597,58
8	245364C1	Датчик, 2388, 5088	1 шт	1 253,04	1 253,04
9	304608A1	Шарнір	1 шт	492,46	492,46
10	446346A1	Пневматичний циліндр	2 шт	858,29	1 716,58
11	87036543	Зірочка 51Т, (129973A1), 1010, 1020	1 шт	3 136,42	3 136,42
12	AP1003195 Optibelt	Ремінь (87755884) привод.помпи, генерат.(A78022) 5088	1 шт	593,02	593,02

Разом: 15 966,80

Сума ПДВ: 3 193,36

Усього з ПДВ: 19 160,16

Всього найменувань 12, на суму 19 160,16 грн.

Дев'ятнадцять тисяч сто шістдесят гривень 16 копійок

У т.ч. ПДВ: Три тисячі сто дев'яносто три гривні 36 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції правильність її оформлення

За довіреністю № 285 від 30.08.2017 г. 08.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002289 від 31 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141;
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003221 від 31 серпня 2017

Склад: Київська обл., Бориспільський район, с. Проліски, вул. Кільцева, 4

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	413159A2	Ремінь привідний ротора 2388	1 шт	10 268,48	10 268,48
2	86996213	Шків (673214R91)	2 шт	948,80	1 897,60

Разом: 12 166,08

Сума ПДВ: 2 433,22

Усього з ПДВ: 14 599,30

Всього найменувань 2, на суму 14 599,30 грн.

Чотирнадцять тисяч п'ятсот дев'яносто дев'ять гривень 30 копійок

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі чотириста тридцять три гривні 22 копійки

Місце складання:

Від постачальника:

Отримав(ла):

Завідувач складу Шейко Ігор Іванович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за правильність оформлення

За довіреністю



Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумній частині 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002290 від 31 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003221 від 31 серпня 2017

Склад: м. Полтава, вул. Комарова, буд №7

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87450165	Зірочка (129967A1), 1010,1020	1 шт	519,10	519,10
2	86996213	Шків (673214R91)	2 шт	948,80	1 897,60

Разом: 2 416,70

Сума ПДВ: 483,34

Усього з ПДВ: 2 900,04

Всього найменувань 2, на суму 2 900,04 грн.

Дві тисячі дев'ятсот гривень 04 копійки

У т.ч. ПДВ: Чотириста вісімдесят три гривні 34 копійки

Місце складання

Від постачальника

Завідувач складу і торгівлі Олександр Вікторович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

Бойко Р.Я.

За довіреністю № 387 від 30.08.2017 рр 08.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002291 від 31 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001080357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003221 від 31 серпня 2017

Склад: Тернопільський район, с. Смиківці, вул. Тернопільська, 2а.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	9803187	Гайка (429-108)	2 шт	7,95	15,90

Разом: 15,90
Сума ПДВ: 3,18
Усього з ПДВ: 19,08

Всього найменувань 1, на суму 19,08 грн.

Дев'ятнадцять гривень 08 копійок

У т.ч. ПДВ: Три гривні 18 копійок

Місце складання: Тернопільська обл., м. Тернопіль

Від постачальника

Отримав/ла

Завідувач складу Байдак Максим Романович

* Відповідальність за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю № 287 від 30.08.2017 по 08.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 260030161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО-300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002265 від 31 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл. Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003254 від 31 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	11.5/80-15, TR15	Камера (260.10.090), Frico	2 шт	334,50	669,00
2	12.5/80-15, TR15	Камера (299.10.095), Frico	2 шт	372,23	744,46

Разом: 1 413,46
Сума ПДВ: 282,69
Усього з ПДВ: 1 696,15

Всього найменувань 2, на суму 1 696,15 грн.

Одна тисяча шістсот дев'яносто шість гривень 15 копійок

У т.ч. ПДВ: Двісті вісімдесят дві гривні 69 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Завідувач складу Забурдний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення код 39206071

Отримав(ла)

Бойко Р.Н.

За довіреністю № 287 від 30.08.2017 по 08.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002270 від 31 серпня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"
П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"
Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003351 від 31 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	WN-RE199681	Фільтр повітряний кабіни (JD4710)	1 шт	9 082,82	9 082,82
2	WN-RE199682	Фільтр повітряний кабіни (JD4710)	1 шт	4 665,99	4 665,99

Разом: 13 748,81
Сума ПДВ: 2 749,76
Усього з ПДВ: 16 498,57

Всього найменувань 2, на суму 16 498,57 грн.
Шістнадцять тисяч чотириста дев'яносто вісім гривень 57 копійок
У т.ч. ПДВ: Дві тисячі сімсот сорок дев'ять гривень 76 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника:

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення код 39206071

Отримав(ла):

Бойко Р.Я.

За довіреністю № 2876 від 08.08.2017 по 08.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумній частині 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002758 від 04 вересня 2017



Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"**
 Р/с 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704860,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"**
 Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
 ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
 п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
 юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003803 від 04 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	112074A1-R	Сегмент ножа жатки 2 отв. (41822.02), 1020	50 шт	22,18	1 109,00
2	1970505C1CH	Болт сегмента коси #12-24 x 17/32", 1010, 1020	100 шт	3,51	351,00
3	1970507C2	Гайка сегменту коси, 1010, 1020	100 шт	7,02	702,00
4	105 470	Диск робочий Wishek 30" ромашка	29 шт	3 396,18	98 489,22

Разом: 100 651,22
 Сума ПДВ: 20 130,24
 Усього з ПДВ: 120 781,46

Всього найменувань 4, на суму 120 781,46 грн.

Сто двадцять тисяч сімсот вісімдесят одна гривня 46 копійок

У т.ч. ПДВ: Двадцять тисяч сто тридцять гривень 24 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника:

Комірник Войтенко Віталій Миколайович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла):

Бойко Р.Я.

За довіреністю № від 04.09.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
 Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002818 від 04 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл. Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003803 від 04 вересня 2017

Склад: м. Полтава, вул. Комарова, буд №7

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	3104028-CU	Натяжний пристрій (3102040) насоса водяного	1 шт	3 019,46	3 019,46

Разом: 3 019,46
Сума ПДВ: 603,89
Усього з ПДВ: 3 623,35

Всього найменувань 1, на суму 3 623,35 грн.

Три тисячі шістсот двадцять три гривні 35 копійок

У т.ч. ПДВ: Шістсот три гривні 89 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Грошнік Олександр Вікторович

Бойко Р.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіру

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002820 від 04 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибутковна загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003803 від 04 вересня 2017

Склад: м. Кропивницький, вулиця Я. Мудрого, буд. 174 а

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87437226	Ремінь привідний генератора, кондиціонера STX500 (плаский)	1 шт	791,57	791,57

Разом: 791,57
Сума ПДВ: 158,31
Усього з ПДВ: 949,88

Всього найменувань 1, на суму 949,88 грн.

Дев'ятсот сорок дев'ять гривень 88 копійок

У т.ч. ПДВ: Сто п'ятдесят вісім гривень 31 копійка

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника:

Менеджер із збуту Мандрика Дмитро Романович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав (ла):

Бойко Р.

За довіреністю № В/Д 30

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002761 від 04 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"
П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"
Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003867 від 04 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	51403727	Розпилювач (красний) в зб. (AIC11004-VS)	60 шт	253,17	15 190,20
2	51403732	Розпилювач (коричневий) в зб. (AIC11005-VS)	60 шт	239,68	14 380,80

Разом: 29 571,00
Сума ПДВ: 5 914,20
Усього з ПДВ: 35 485,20

Всього найменувань 2, на суму 35 485,20 грн.

Тридцять п'ять тисяч чотириста вісімдесят п'ять гривень 20 копійок

У т.ч. ПДВ: П'ять тисяч дев'ятсот чотирнадцять гривень 20 копійок

Місце складання:

Від постачальника:

Отримав(ла):

Комірник Войтенко Віталій Миколайович
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.С.
За довіреністю № 263588

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002764 від 04 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл., Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00003875 від 04 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87356545	Фільтр повітряний первинний, Steiger 500	6 шт	3 145,83	18 874,98
2	87356547	Фільтр повітряний вторинний, Steiger 500	6 шт	2 134,78	12 808,68
3	5801592277	Елемент фільтруючий масла, STX500	6 шт	2 220,57	13 323,42
4	FS1212	Фільтр паливний грубої очистки (90-3941 T1), 9390	4 шт	415,45	1 661,80
5	FS19728	Елемент фільтра паливного (FH23308)	10 шт	577,90	5 779,00
6	5801439820	Фільтр паливний, MX340	4 шт	1 337,33	5 349,32
7	FS1081	Елемент фільтра паливного (Separ 00530/50)	4 шт	296,11	1 184,44

Разом: 58 981,64
Сума ПДВ: 11 796,33
Усього з ПДВ: 70 777,97

Всього найменувань 7, на суму 70 777,97 грн.

Сімдесят тисяч сімсот сімдесят сім гривень 97 копійок

У т.ч. ПДВ: Одинадцять тисяч сімсот дев'яносто шість гривень 33 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника:

Отримав(ла):

Комірник Войтенко Віталій Миколайович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002911 від 05 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00004080 від 04 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87975	Болт (413-836), ЕТ530С	10 шт	21,35	213,50
2	87460072	Лапа риппера 10" велика стійка	9 шт	3 700,14	33 301,26

Разом: 33 514,76

Сума ПДВ: 6 702,95

Усього з ПДВ: 40 217,71

Всього найменувань 2, на суму 40 217,71 грн.

Сорок тисяч двісті сімнадцять гривень 71 копійка

У т.ч. ПДВ: Шість тисяч сімсот дві гривні 95 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 434-ПД

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00002913 від 05 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00004080 від 04 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	280431	Гайка (425-108), 1010, 1020	10 шт	5,89	58,90
2	86507777	Набір болт/гайок #12 x 5/8" (50шт) (1954816C1/700708646), 1010,1020,2020	2 шт	401,03	802,06

Разом: 860,96
Сума ПДВ: 172,19
Усього з ПДВ: 1 033,15

Всього найменувань 2, на суму 1 033,15 грн.

Одна тисяча тридцять три гривні 15 копійок

У т.ч. ПДВ: Сто сімдесят дві гривні 19 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я.

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00003150 від 06 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"
П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"
Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № 951 від 18 серпня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	14810251	Палець	1 шт	69,70	69,70
2	87389757	Ланцюг страхувальний зчипки культиватора	1 шт	5 763,85	5 763,85

Разом: 5 833,55
Сума ПДВ: 1 166,71
Усього з ПДВ: 7 000,26

Всього найменувань 2, на суму 7 000,26 грн.

Сім тисяч гривень 26 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча сто шістдесят шість гривень 71 копійка

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00003152 від 06 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова, буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00004339 від 05 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	196465A1	Кран паливний	1 шт	937,98	937,98
2	A186061	Потенціометр, 7120	1 шт	246,33	246,33

Разом: 1 184,31
Сума ПДВ: 236,86
Усього з ПДВ: 1 421,17

Всього найменувань 2, на суму 1 421,17 грн.

Одна тисяча чотириста двадцять одна гривня 17 копійок

У т.ч. ПДВ: Двісті тридцять шість гривень 86 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко С.Я.

За довіреністю № від 5 по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00003147 від 06 вересня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"
 П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"
 Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
 ІПН 339835804271, № свід. 200094391,
 п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
 юр. адреса: 52052, Дніпропетровська обл, Дніпровський район, селище Горького, вул. Наукова буд 8

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-00004422 від 06 вересня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	CASE PREMIUM Grease EP2 (0,4кг)	Змазка EP2, фас. 0,4кг	96 шт	71,49	6 863,04

Разом: 6 863,04
 Сума ПДВ: 1 372,61
 Усього з ПДВ: 8 235,65

Всього найменувань 1, на суму 8 235,65 грн.

Вісім тисяч двісті тридцять п'ять гривень 65 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча триста сімдесят дві гривні 61 копійка

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
 Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

